dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

®A082/21

®A087/21

®A088/21

®A089/21

®A091/21

®A092/21

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "TumakcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

CBepeHun

®epoToB Uropb KOpbeBuY

005190

26.11.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.07.2021

23.07.2021

02.08.2021

06.08.2021

10.08.2021

13.08.2021

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

Ayaun Q7 gBuxmnmoe
NMYyLLETBO

Ma3pa 6 gBu>Xxmnmoe
NMyLLETBO

Mepcepnec beHu, GLE43
OBVXKMMOE MMYLLETBO

JNekcyc ES250 gsuxmnmoe
UMyLLEeTBO

HunccaH AnbMmepa OBMXKMUMOE
NMYLLETBO

BonbBo V60 aBm»xmnmoe
NMYyLLETBO

Bup onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa cToMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
y6bITKOB

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
yObITKOB

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
ybbITKOB

OueHKe pbIHOYHOW
CTOMMOCTM MNpaBa
cobcTBEHHOCTM
OBV>KMMOIO
UMyLLeCTBa

PbiHOYHaa cTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
y6bITKOB

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
yObITKOB



®A093/21

®A095/21

®A097/21

®A098/21

®A099/21

®A100/21

®1029/21

®1030/21

®1034/21

000 "Tum3kcnepTt"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "Tum3dkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

12.08.2021

21.08.2021

16.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

08.07.2021

08.07.2021

19.07.2021

Llkona Panng oBu>xnmoe
VMYLLETBO

Kuna Pno gBm>xmnmoe
MMYLLETBO

Napa Becta GFK110
OBVXMOE NMYLLETBO

A3 32213 gBmxumoe
VMYLLETBO

Dxun Npanp Yepoku
OBVXMMOE NMYLLETBO

Kua LWyma gBmxmnmoe
VMYLLETBO

XeHpan Conapuc, ABMXnUMoe
NMYLLECTBO

Muuybucun ASX, oBuxmmoe
NMYLLECTBO

Kna Puo, oBmxunmoe
MMYLLLECTBO

PblHO4YHas CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

PblHOYHaa cTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

PblHO4YHas CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

OueHKe pbIHOYHOW
CTOUMOCTM MpaBa
cobcTBEHHOCTM
OBVXKNMOTr 0
nMmyuiecTsa

OueHke pbIHOYHOM
CTOMMOCTM NpaBa
CoBCTBEHHOCTM
OBVXKMMOrO
nMyLecTBa

OueHKe pbIHOYHOW
CTOMMOCTM MNpaBa
cobcTBEHHOCTM
OBVXKMMOIO
UMyLLLeCTBa

PbIHOYHasA CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
yObITKOB

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHue
ybbITKOB

OueHKe pbIHOYHOW
CTOMMOCTM MNpaBa
cobcTBEHHOCTM
OBVXKMMOIO
UMyLLeCTBa



®N035/21

®1036/21

®no37/21

®Nno41/21

®n044/21

®Nn045/21

®Nn048/21

®Nn049/21

®N050/21

000 "Tum3dkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "Tum3dkcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3dkcnepTt"

19.07.2021

21.07.2021

15.07.2021

29.07.2021

09.08.2021

25.08.2021

06.09.2021

26.08.2021

09.09.2021

BA3 2110, aBm>xumoe
VMYLLECTBO

TownoTa Koponna, ABMXnmMoe
MMYLLLECTBO

LUMuTU, ABMXMMOE
MMYLLLECTBO

Xenpan IX35, oBnm>xmnmoe
MMYLLECTBO

dopa, oBuxKMMoe
MMYLLLECTBO

XeHpan MpaHg CTapekc,
OBUXMMOE UMYLLLECTBO

KBapTupa, HeBMXXMMOe
NUMYLLLECTBO

BMB X6, aBuxxunmoe
NMYLLECTBO

Cy3yku BuTapa, oBnxxnmoe
NMYyLLECTBO

OueHKe pbIHOYHOWN
CTOMMOCTM NpaBa
cobCcTBEHHOCTH
OBUXMMOro
nMyLLecTBa

OueHKe pbIHOYHOW
CTOMMOCTM MNpaBa
cobcTBEHHOCTM
OBVXXKMMOIO
MMyLLLEeCTBa

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
yObITKOB

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHue
ybbITKOB

OueHKe pbIHOYHOW
CTOMMOCTM MNpaBa
cobcTBEHHOCTM
OBVXKMMOIO
UMyLLeCTBa

OueHKe pbIHOYHOW
CTOMMOCTM MpaBa
cobcTBEHHOCTM
OBVXXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHKe pbIHOYHOW
CTOMMOCTM NpaBa
cobcTBEHHOCTM
HeOBMXNUMOro
nMyLLecTBa

PbIHOYHasa cTOMMOCTb
npasa TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
ybbITKOB

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npaBa TpeboBaHUA Ha
BO3MeLLeHune
yObITKOB



®Nn051/21

®Nn052/21

®Nn053/21

®Nn054/21

®Nn055/21

®N056/21

®Nn058/21

®1059/21

®A076/21

000 "Tum3kcnepTt"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "Tum3dkcnepTt"

000 "Tum3dkcnepT"

000 "TumdkcnepT"

000 "PUHT-Cntn"

06.09.2021

06.08.2021

05.09.2021

16.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

21.09.2021

30.09.2021

07.07.2021

donbKcBareH Turyat,
OBVXXUMOE MYLLLEeCTBO

Napa Napryc, ABU>XXnMoe
MMYyLLEeCTBO

XeHpan CoHaTa, ABMXUMOE
nMyLecTBso

Mepcepnec G400, gBm>xxumoe
UMYLLLECTBO

BMB X1, asuxunmoe
MMYyLLEeCTBO

LLikoga OKTaBus, OBUXMUMOE
VMYLLECTBO

Munuybucun Aytnengep,
OBMXUMOE MYLLLEeCTBO

Mopwe MakaH, ABMXNMoe
NMYLLECTBO

3aropogHas,HeiBUXKUMoe
NMYLLLECTBO

PblHO4YHas CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

PblHOYHaa cTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

PblHO4YHas CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

PbiHOYHaa cToMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
ybbITKOB

OueHKe pbIHOYHOW
CTOMMOCTM MpaBa
cobCTBEHHOCTH
OBVXXKNMOro
nMyuiecTBa

OueHke pbIHOYHOM
CTOMMOCTM NpaBa
cobCTBEHHOCTH
OBVXKNMOro
nMyLLecTBa

PbIHOYHasa cTOMMOCTb
npasa TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHune
yObITKOB

OueHKe pbIHOYHOWN
CTOMMOCTM NpaBa
cobCcTBEHHOCTH
OBUXMMOro
nMyLLecTBa

OueHKe pbIHOYHOW
CTOMMOCTM MNpaBa
cobcTBEHHOCTM
HeLBM>XMOro
UMyLLeCTBa



®A077/21

®A078/21

®A079/21

®A081/21

®A082/21

®A086/21

®A087/21

®A088/21

®A089/21

000 "PUHI-CnTtn"

000 "PUHI-CnTtn"

000 "PUHI-Cntn"

000 "PUHT-Cntn"

000 "PUHT-Cntn"

000 "PUHT-Cntn"

000 "PUHI-Cntn"

00O "PUHI-Cntn"

000 "PUHI-Cntn"

20.09.2021

08.07.2021

12.07.2021

09.07.2021

15.07.2021

21.07.2021

23.07.2021

02.08.2021

23.07.2021

Napa BecTa, aBm>xnumoe
VMYLLLECTBO

3aropofHas, HeABMXKMOe
NUMYLLECTBO

Ma3ga 3, aBm>xnumoe
MMYLLECTBO

HEeOBUXNMOE UMYLLECTBO

HeaBMXXMMoe NMMyLLecTBO

KWA OnTuma, oBmxmnmoe
MMYLLECTBO

XeHpan CoHaTa, ABMXUMOE
nMyLecTBso

HeOgBMXXMMOE NMYLLLECTBO

NHMUHNTY, ABMXKUMOE
VMYLLLECTBO

PblHO4YHas CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

OueHke pbIHOYHOM
CTOMMOCTM NpaBa
cobcTBeHHOCTH
HEeBUXXUMOIO
nMyLecTBa

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
yObITKOB

OueHKe pbIHOYHOW
CTOMMOCTM NpaBa
cobcTBEHHOCTH
HeOBMXNUMOro
nMyLLecTBa

OueHKe pbIHOYHOW
CTOMMOCTM MNpaBa
cobcTBEHHOCTM
HeLBMXXMOro
UMyLLeCTBa

YTpaTa ToBapHomn
CTONMOCTMU

PblHO4YHas CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

OueHKe pbIHOYHOWN
CTOMMOCTM MpaBa
cobcTBEHHOCTM
HeaBMXNUMOro
nMmyuiecTsa

PblIHO4YHas CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB



®A090/21

®A092/21

®A093/21

®A094/21

®A095/21

®A097/21

®A098/21

®A100/21

®A101/21

000 "PUHI-CnTn"

000 "PUHT-Cntn"

000 "PUHI-Cntn"

000 "PUHI-CnTtn"

000 "PUHI-Cntn"

000 "PUHT-Cntn"

000 "PUHI-CnTtn"

000 "PUHI-CnTtn"

000 "PUHI-Cntn"

23.07.2021

11.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

16.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

Mwuuy6bucu Mapxxepo,
OBMXXKUMOE NMYLLLECTBO

Mwuuy6bucu Aytnenpgep,
ABXNMOEe MMYyLLeCTBO

Kwna Puvo, oBm>xnmoe
MMYLLECTBO

Napa Jlapryc, asmxumoe
VMYLLECTBO

HeaABMXXNMOE NMYLLLECTBO

Kna CnopT, ABM>xXmnmoe
MMYLLECTBO

XeHpan KpeTa, gBMXunmoe
MMYLLECTBO

Kuna CopeHTo, ABMWXKUMOE
VMYLLECTBO

Huccan Kawkan, aBm»xmumoe
VMYLLLECTBO

OueHKe pbIHOYHOWN
CTOMMOCTM NpaBa
cobCcTBEHHOCTH
OBUXMMOro
nMyLLecTBa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MelLLleHune
yObITKOB

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHne
yObITKOB

PblHOYHas CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHnA Ha
BO3MeLleHue
y6bITKOB

OueHKe pbIHOYHOWN
CTOMMOCTM MNpaBa
cobCcTBEHHOCTH
HeOBUXUMOI0
nMyLLecTBa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLLleHune
yObITKOB

PbIHOYHasa cTOMMOCTb
npasa TpeboBaHUA Ha
BO3MeLleHune
yObITKOB

PblHO4YHas CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHnA Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

PblIHO4YHas CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB



®A103/21

®A105/21

®A107/21

®A108/21

®A109/21

®A110/21

®A111/21

®A113/21

®A114/21

®A115/21

000 "PUHI-CnTtn"

00O "PUHI-Cntn"

00O "PUHI-Cntn"

000 "PUHT-Cntn"

000 "PUHI-Cntn"

00O "PUHI-Cntn"

000 "PUHT-Cntn"

000 "PUHI-CnTtn"

000 "PUHI-CnTtn"

000 "PUHI-CnTtn"

12.08.2021

05.09.2021

24.08.2021

03.09.2021

14.09.2021

03.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

03.09.2021

22.09.2021

PeHo ApKaHa, ABUXumMoe
VMYLLLECTBO

JleHn Posep, ABUXUMOe
MMYyLLEeCTBO

XeHpan KpeTa, ABmxunmoe
NMYLLEeCTBO

Kna CenTtoc, asmxmnmoe
MMYLLECTBO

donbkcBareH ono,
OBVXKMMOE MMYLLECTBO

HuccaH Kawkan, aBmxmnmoe
MMYLLECTBO

Kna CnopT, ABM>xXmnmoe
MMYLLECTBO

HegBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

Mepcepec GLK, aemxnmoe
VMYLLECTBO

XeHgan Conapuc, ABu>xmmoe
VMYLLECTBO

PblHO4YHas CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

PblHOYHaa cTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

PblHO4YHas CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

YTpaTa ToBapHomn
CTONMOCTMU

PblHO4YHas CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB

PbiHOYHaa cTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne
ybbITKOB

YTpaTa ToBapHomn
CTONMOCTMU

OueHke pbIHOYHOM
CTOMMOCTM NpaBa
cobCcTBEHHOCTM
HEeBUXXUMOIO
nMmyuiecTsa

PblHO4YHas CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHnA Ha
BO3MeLleHue
y6bITKOB

PbIHOYHaa CTOMMOCTb
npasa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHune
y6bITKOB



