Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Федотов Игорь Юрьевич 005190 26.11.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления		Вид определяемой стоимости
						ФА082/21	ООО "ТимЭксперт"	07.07.2021	Ауди Q7 движимое имущетво	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА087/21	ООО "ТимЭксперт"	23.07.2021	Мазда 6 движимое имущетво	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков						
ФА088/21	000 "ТимЭксперт"	02.08.2021	Мерседес Бенц GLE43 движимое имущетво	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков						
ФА089/21	ООО "ТимЭксперт"	06.08.2021	Лексус ES250 движимое имущетво	Оценке рыночной стоимости права собственности движимого имущества						
ФА091/21	ООО "ТимЭксперт"	10.08.2021	Ниссан Альмера движимое имущетво	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков						
ФА092/21	000 "ТимЭксперт"	13.08.2021	Вольво V60 движимое имущетво	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков						

ФА093/21	ООО "ТимЭксперт"	12.08.2021	Шкода Рапид движимое имущетво	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА095/21	000 "ТимЭксперт"	21.08.2021	Киа Рио движимое имущетво	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА097/21	000 "ТимЭксперт"	16.09.2021	Лада Веста GFK110 движимое имущетво	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА098/21	000 "ТимЭксперт"	20.09.2021	ГАЗ 32213 движимое имущетво	Оценке рыночной стоимости права собственности движимого имущества
ФА099/21	000 "ТимЭксперт"	20.09.2021	Джип Гранд Чероки движимое имущетво	Оценке рыночной стоимости права собственности движимого имущества
ФА100/21	000 "ТимЭксперт"	20.09.2021	Киа Шума движимое имущетво	Оценке рыночной стоимости права собственности движимого имущества
ФИ029/21	000 "ТимЭксперт"	08.07.2021	Хендай Солярис, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФИ030/21	000 "ТимЭксперт"	08.07.2021	Мицубиси ASX, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФИ034/21	000 "ТимЭксперт"	19.07.2021	Киа Рио, движимое имущество	Оценке рыночной стоимости права собственности движимого имущества

ФИ035/21	ООО "ТимЭксперт"	19.07.2021	ВАЗ 2110, движимое имущество	Оценке рыночной стоимости права собственности движимого имущества
ФИ036/21	ООО "ТимЭксперт"	21.07.2021	Тойота Королла, движимое имущество	Оценке рыночной стоимости права собственности движимого имущества
ФИ037/21	ООО "ТимЭксперт"	15.07.2021	Шмитц, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФИ041/21	ООО "ТимЭксперт"	29.07.2021	Хендай IX35, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФИ044/21	ООО "ТимЭксперт"	09.08.2021	Форд, движимое имущество	Оценке рыночной стоимости права собственности движимого имущества
ФИ045/21	ООО "ТимЭксперт"	25.08.2021	Хендай Гранд Старекс, движимое имущество	Оценке рыночной стоимости права собственности движимого имущества
ФИ048/21	ООО "ТимЭксперт"	06.09.2021	квартира, недвижимое имущество	Оценке рыночной стоимости права собственности недвижимого имущества
ФИ049/21	ООО "ТимЭксперт"	26.08.2021	БМВ X6, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФИ050/21	000 "ТимЭксперт"	09.09.2021	Сузуки Витара, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков

ФИ051/21	000 "ТимЭксперт"	06.09.2021	Фольксваген Тигуан, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФИ052/21	ООО "ТимЭксперт"	06.08.2021	Лада Ларгус, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФИ053/21	ООО "ТимЭксперт"	05.09.2021	Хендай Соната, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФИ054/21	ООО "ТимЭксперт"	16.09.2021	Мерседес G400, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФИ055/21	ООО "ТимЭксперт"	22.09.2021	БМВ X1, движимое имущество	Оценке рыночной стоимости права собственности движимого имущества
ФИ056/21	ООО "ТимЭксперт"	23.09.2021	Шкода Октавия, движимое имущество	Оценке рыночной стоимости права собственности движимого имущества
ФИ058/21	ООО "ТимЭксперт"	21.09.2021	Мицубиси Аутлендер, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФИ059/21	ООО "ТимЭксперт"	30.09.2021	Порше Макан, движимое имущество	Оценке рыночной стоимости права собственности движимого имущества
ФА076/21	ООО "РИНГ-Сити"	07.07.2021	загородная,недвижимое имущество	Оценке рыночной стоимости права собственности недвижимого имущества

ФА077/21	ООО "РИНГ-Сити"	20.09.2021	Лада Веста, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА078/21	ООО "РИНГ-Сити"	08.07.2021	загородная, недвижимое имущество	Оценке рыночной стоимости права собственности недвижимого имущества
ФА079/21	ООО "РИНГ-Сити"	12.07.2021	Мазда 3, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА081/21	ООО "РИНГ-Сити"	09.07.2021	недвижимое имущество	Оценке рыночной стоимости права собственности недвижимого имущества
ФА082/21	ООО "РИНГ-Сити"	15.07.2021	недвижимое имущество	Оценке рыночной стоимости права собственности недвижимого имущества
ФА086/21	ООО "РИНГ-Сити"	21.07.2021	КИА Оптима, движимое имущество	Утрата товарной стоимости
ФА087/21	ООО "РИНГ-Сити"	23.07.2021	Хендай Соната, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА088/21	ООО "РИНГ-Сити"	02.08.2021	недвижимое имущество	Оценке рыночной стоимости права собственности недвижимого имущества
ФА089/21	ООО "РИНГ-Сити"	23.07.2021	Инфинити, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков

ФА090/21	ООО "РИНГ-Сити"	23.07.2021	Мицубиси Паджеро, движимое имущество	Оценке рыночной стоимости права собственности движимого имущества
ФА092/21	ООО "РИНГ-Сити"	11.08.2021	Мицубиси Аутлендер, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА093/21	ООО "РИНГ-Сити"	12.08.2021	Киа Рио, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА094/21	ООО "РИНГ-Сити"	13.08.2021	Лада Ларгус, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА095/21	ООО "РИНГ-Сити"	16.08.2021	недвижимое имущество	Оценке рыночной стоимости права собственности недвижимого имущества
ФА097/21	ООО "РИНГ-Сити"	19.08.2021	Киа Спорт, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА098/21	ООО "РИНГ-Сити"	19.08.2021	Хендай Крета, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА100/21	ООО "РИНГ-Сити"	17.08.2021	Киа Соренто, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА101/21	ООО "РИНГ-Сити"	17.08.2021	Ниссан Кашкай, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков

ФА103/21	ООО "РИНГ-Сити"	12.08.2021	Рено Аркана, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА105/21	ООО "РИНГ-Сити"	05.09.2021	Ленд Ровер, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА107/21	ООО "РИНГ-Сити"	24.08.2021	Хендай Крета, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА108/21	ООО "РИНГ-Сити"	03.09.2021	Киа Селтос, движимое имущество	Утрата товарной стоимости
ФА109/21	ООО "РИНГ-Сити"	14.09.2021	Фольксваген Поло, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА110/21	ООО "РИНГ-Сити"	03.09.2021	Ниссан Кашкай, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА111/21	ООО "РИНГ-Сити"	15.09.2021	Киа Спорт, движимое имущество	Утрата товарной стоимости
ФА113/21	ООО "РИНГ-Сити"	16.09.2021	недвижимое имущество	Оценке рыночной стоимости права собственности недвижимого имущества
ФА114/21	ООО "РИНГ-Сити"	03.09.2021	Мерседес GLK, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков
ФА115/21	ООО "РИНГ-Сити"	22.09.2021	Хендай Солярис, движимое имущество	Рыночная стоимость права требования на возмещение убытков